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* 1. Changes in the Cresco Group's consolidated subsidiaries

CRESCO e-Solution Co., Ltd.

CRESCO Wireless, Inc.

10S Co., Ltd. [*2)[*6][*8] [*11]
CRESCO KYUSHU Co. Ltd. (*9]
CRESCO HOKURIKU. LTD.

Cresco Shanghai Software CO., LTD. (*1]
C3 Co. Ltd.

CRESCO Digital Technologies Ltd. [*14]
Mexess Co., Ltd. [*4][*5]
N-System Corporation

Nexus Corporation (%3]
ARS Corporation Ltd. (7]
CRESCO VIETNAM CO., LTD. (*10]

Enisias Co., Ltd. [*12]

OEC Ltd. (*13]

Total number of subsidiaries
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[*1] Completed the liquidation of Cresco Shanghai Software CO., LTD. Effective September 25, 2017.

[*2]
[*3]
[*4]
[*5]
[*6]

(Date of business commencement: October 1, 2019)

[*11] e-techno. Co., Ltd. was integrated into I0S Co., Ltd. effective October 1, 2019.

[*12] Enisias Co., Ltd. became a subsidiary effective April 1, 2020.
[*13] OEC Ltd. became a subsidiary effective July 1, 2021.
[*14] Creative Japan, LTD. changed its name to CRESCO Digital Technologies Ltd. on May 1, 2022.

© 2022 CRESCO LTD.

Applications Co., Ltd. became a subsidiary of 10S Co., Ltd. (a sub-subsidiary of the Company) effective October 2, 2017.
Nexus Corporation became a subsidiary effective January 12, 2018.

Media Magic Co., Ltd. was renamed Mexess Co., Ltd. effective March 12, 2018.
The Kansai Office of IOS Co., Ltd. was integrated into Mexess Co., Ltd. Effective April 1, 2018.
Applications Co., Ltd. was integrated into IOS Co., Ltd. effective April 1, 2018.
[*7] ARS Corporation Ltd. became a subsidiary effective October 1, 2018.

[*8] e-techno. Co., Ltd. became a subsidiary of I0S Co.,Ltd. (a sub-subsidiary of the Company) effective November 1, 2018.
[*9] Cresco KYUSHU Co. Ltd. was integrated into the Company effective April 1, 2019.

[*10] CRESCO VIETNAM CO., LTD. was established effective September 17, 2019.




>:: 2. Net sales and each level of profits

Net sales
Yoy,
Consolidated/non-consolidated ratio
Forecast:
Progress/achievement rate
Gross profit
Profit ratio
Yo,
Consolidated/non-consolidated ratio
Operating profit

Yo
Consolidated/non-consolidated ratio
Forecast|

Progress/achievement rate:

2AREINWND

Ordinary profit

Profit ratio|

YoV,

Consolidated/non-consolidated ratio
Forecast

Progress/achievement rate:

YoY|
Consolidated/non-consolidated ratio

Forecast
Progress/achievement rate:

EPS ¥/Share

Forecast:

Net sales

Gross profit
Profit ratio

Operating profit
Profit ratio

Aayiend

Ordinary profit
Profit ratio

Profit ratio|

9,245 19,218 28,957
114.0% 112.8% 112.1%
1.71 1.71 1.70
18,460,
50.1% 104.1% 76.4%
1,743 3,586 5,379
18.9% 18.7% 18.6%
126.6% 116.9% 111.9%
1.68 1.67 1.66
770 1,726 2,653
8.3% 9.0% 9.2%
163.1% 122.8% 114.6%
1.41 1.43 1.42
1,500
51.3% 115.1% 78.0%
670 1,896 3,141
7.2% 9.9% 10.8%
92.4% 110.2% 118.3%
1.17 1.27 1.29
1,704
39.3% 111.3% 82.4%
433 1,139 2,003
4.7% 5.9% 6.9%
104.8% 105.9% 119.7%
1.02 1.22 1.27
1,117,
38.8% 102.0% 82.9%
19.8 52.735 94.09
51.05

<Announced on May 9, 2019>

9,245 9,972 9,738
114.0% 111.7% 110.8%
98.3% 107.9% 97.7%
1,743 1,843 1,793
(18.9%) (18.5%) (18.4%)
126.6% 109.1% 102.9%
93.5% 105.7% 97.3%
770 955 927
(8.3%) (9.6%) (9.5%)
163.1% 102.5% 101.8%
86.5% 124.0% 97.1%
670 1,226 1,245
(7.2%) (12.3%) (12.8%)
92.4% 123.2% 133.4%
66.7% 183.0% 101.5%
433 705 864
(4.7%) (7.1%) (8.9%)
104.8% 106.5% 144.7%
70.9% 162.8% 122.6%

1Q/cum | 2Q/cum | 3Q/cum
ulative | ulative | ulative

FY3/2019

<Announced on May 9, 2019>

10,380 9,404 9,799 9,815 10,687
110.4% 101.7% 98.3% 100.8% 103.0%
106.6% 90.6% 104.2% 100.2% 108.9%
1,867 1,451 1,803 1,872 2,071
(18.0%) (15.4%) (18.4%) (19.1%) (19.4%)
100.2% 83.2% 97.8% 104.4% 110.9%
104.1% 77.7% 124.3% 103.8% 110.6%

902 426 940 1,021 1,096
(8.7%) (4.5%) (9.6%) (10.4%) (10.3%)
101.3% 55.3% 98.4% 110.1% 121.5%
97.3% 47.2% 220.7% 108.6% 107.3%

571 847 996 1,278 977
(5.5%) (9.0%) (10.2%) (13.0%) (9.1%)
56.9% 126.4% 81.2% 102.7% 171.1%
45.9% 148.3% 117.6% 128.3% 76.4%

417 555 753 884 441
(4.0%) (5.9%) (7.7%) (9.0%) (4.1%)
68.2% 128.2% 106.8% 102.3% 105.8%
48.3% 133.1% 135.7% 117.4% 49.9%

(Unit: Amounts less than 1 million yen omitted)

39,337 9,404 19,203 29,018 39,706 9,870 21,061 32,406 44,450
111.7% 101.7% 99.9% 100.2% 100.9% 105.0% 109.7% 111.7%|  111.9%
1.71 1.70 1.73 1.74 1.74 1.69 1.69 1.71 1.71
37,880 19,000 40,000 20,500 44,000
103.8% 49.5% 101.1% 72.5% 99.3% 48.1% 102.7% 73.7%|  101.0%
7,246 1,451 3,255 5,127 7,199 1,849 4,071 6,348 8,698
18.4% 15.4% 17.0% 17.7% 18.1% 18.7% 19.3% 19.6% 19.6%
108.6% 83.2% 90.8% 95.3% 99.4% 127.4% 125.1% 123.8%|  120.8%
1.67, 1.65 1.79 1.80 1.80 1.73 1.73 1.75) 1.78
3,556 426 1,366 2,388 3,484 799 2,017 3,292 4,457
9.0% 4.5% 7.1% 8.2% 8.8% 8.1% 9.6% 10.2% 10.0%
110.9% 55.3% 79.1% 90.0% 98.0% 187.6% 147.7% 137.9%|  127.9%
1.43 1.09 1.48 1.55 1.58 1.48 1.50 1.54 1.56
3,400 1,450 3,400 1,720 4,440
104.6% 29.4% 94.2% 70.2% 102.5% 46.5% 117.3% 74.1%|  100.4%
3,712 847 1,844 3,123 4,101 883 2,223 3,641 4,782
9.4% 9.0% 9.6% 10.8% 10.3% 9.0% 10.6% 11.2% 10.8%
101.5% 126.4% 97.3% 99.4% 110.5% 104.3% 120.6% 116.6%|  116.6%
1.37, 0.85 1.18 1.29 1.40 0.99 1.23 1.34 1.41
3,813 1,550 3,600 1,900 4,600,
97.4% 54.6% 119.0% 86.8% 113.9% 46.5% 117.0% 79.2%|  104.0%
2,421 555) 1,308 2,193 2,634 702 1,606 2,564 3,236
6.2% 5.9% 6.8% 7.6% 6.6% 7.1% 7.6% 7.9% 7.3%
106.0% 128.2% 114.8% 109.5% 108.8% 126.5% 122.8% 116.9%|  122.9%
1.33 0.74 1.07 1.20 1.23 0.88 1.11 1.22 1.31
2,416 1,040 2,450 1,380 3,180
100.2% 53.4% 125.8% 89.5% 107.5% 50.9% 116.4% 80.6%|  101.8%
114.3 26.45 62.34 104.46, 125.43 33.43 76.44  121.96] 153.92
114.28) 49.55 116.67] 65.65 151.14

<Announced on May 8, 2020> <Announced on May 8, 2020>

1Q/cum | 2Q/cum | 3Q/cum
ulative ulative

1Q/cum | 2Q/cum | 3Q/cum

ulative ulative | ulative | ulative

FY3/2020 FY3/2021

FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022
Fulyear Ful year eGSR

<Announced on Feb 28, 2022>

[ 20 [ 30 |

9,870 11,191 11,344
105.0% 114.2% 115.6%
92.4% 113.4% 101.4%
1,849 2,222 2,277
(18.7%) (19.9%) (20.1%)
127.4% 123.2% 121.6%
89.3% 120.2% 102.5%
799 1,218 1,274
(8.1%) (10.9%) (11.2%)
187.6% 129.6% 124.8%
72.9% 152.4% 104.6%
883 1,340 1,417
(9.0%) (12.0%) (12.5%)
104.3% 134.5% 110.9%
90.4% 151.8% 105.7%
702 904 957
(7.1%) (8.1%) (8.4%)
126.5% 120.1% 108.3%
159.2% 128.8% 105.9%

<Announced on Feb 28, 2022>

12,043
112.7%
106.2%
2,350
(19.5%)
113.5%
103.2%
1,164
(9-7%)
106.2%
91.4%
1,141
(9-5%)
116.8%
80.5%
672
(5.6%)
152.4%
70.2%

1Q/cum | 2Q/cum | 3Q/cum

ulative | ulative | ulative

FY3/2022

200.00
150.00
100.00
50.00
0.00
1Q/cum | 2Q/cum | 3Q/cum
) . Full year
ulative | ulative | ulative
FY3/2018
[meps wshare | 2185 | 5172 [ 7790 [ 10013

18.92 ‘ 49.20 ‘ 76.49 ‘104.46

19.80 ‘ 5274 ‘ 94.09 ‘114.30 26.45 ‘ 6234 ‘104.46 ‘ 125.43

33.43 ‘ 76.44 ‘ 121.96 ‘ 153.92 ‘

The Company implemented a 2-for-1 share split of common shares with an effective date of February 1, 2020.
“EPS” was calculated on the assumption that the share split was implemented at the beginning of FY3/2018.

© 2022 CRESCO LTD.




>:: 2. Net sales and each level of profits

[Bar graphl
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(Unit: Amounts less than 1 million yen omitted)

umulative

Operating profit on net sales

o 9.0% 9.1% 5.3% 9.0% 92% 9.0% 825
2% 3% 2%
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[Line graph]

10.0%

X

t 10,000

8,000

6,000

4,000

2,000

0 =0
1Q/cum |2Q/cum|3Q/cum| Full |1Q/cum|2Q/cum |3Q/cum 1Q/cum|2Q/cum|3Q/cum| Full |1Q/cum |2Q/cum|3Q/cum| Full |1Q/cum|2Q/cum|3Q/cum| Full
ulative | ulative | ulative | year | ulative | ulative | ulative | year | ulative | ulative | ulative | year | ulative | ulative | ulative | year | ulative | ulative | ulative | year
FY3/2018 FY3/2019 FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022
. Net sales 7,659 | 16,253 | 24,459 | 33,328 | 8,113 | 17,041 | 25,828 35,230 | 9,245 | 19,218 | 28,957 | 39,337 | 9,404 | 19,203 | 29,018 | 39,706 | 9,870 |21,061 | 32,406 | 44,450
Gross profit 1,400 | 3,025 | 4,605 | 6,308 | 1,377 | 3,067 | 4,809 | 6,673 | 1,743 | 3,586 | 5,379 | 7,246 | 1,451 | 3,255 | 5,127 | 7,199 | 1,849 | 4,071 | 6,348 | 8,698
«+e-+ee Operating profit| 597 | 1,469 | 2,297 | 3,091 | 472 | 1,405 | 2,316 | 3,207 | 770 | 1,726 | 2,653 | 3,556 | 426 | 1,366 | 2,388 | 3,484 | 799 | 2,017 | 3,292 | 4,457
=t = Ordinary profit 719 1,687 | 2,683 | 3,492 725 1,720 | 2,654 | 3,658 670 1,896 | 3,141 | 3,712 847 1,844 | 3,123 | 4,101 883 2,223 | 3,641 | 4,782
Profit 495 1,157 | 1,720 | 2,202 413 1,076 | 1,673 | 2,285 433 1,139 | 2,003 | 2,421 555 1,308 | 2,193 | 2,634 702 1,606 | 2,564 | 3,236
uarterly
Bar graph . Line graph
[Bar graph] — ¥- Operating profit on net sales L graph]
14,000 11.2% r 3,500
100% 101% 104% 10.4% g, o6%  9.5% 960 104% 10.3% 10.9% x. o7%
.0% . N 8.7% X SRS N
78% K --XK-. Koy B y-x o s - K =X 81% XK ~X
- N 5.8%, > S =X y T
12,000 X : e N %, F 3,000
~ - 4.5%,

10,000

X

2,500

8,000 2,000
6,000 1,500
4,000 1,000
2,000 500
0 0
2Q 3Q Q 3Q 2Q 3Q
FY3/2018 FY3/2019 FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022
m— Net sales 7,659 | 8,594 | 8,206 | 8,868 | 8,113 | 8,928 | 8,786 | 9,401 | 9,246 | 9,972 | 9,738 | 10,380 | 9,404 | 9,799 | 9,815 |10,687| 9,871 | 11,191 | 11,344 | 12,043
Gross profit 1,401 | 1,624 | 1,580 | 1,702 | 1,377 | 1,689 | 1,742 | 1,864 | 1,743 | 1,843 | 1,793 | 1,867 | 1,452 | 1,803 | 1,872 | 2,071 | 1,849 | 2,222 | 2,277 | 2,350
«e+-+e+Operating profit| 598 | 871 | 828 | 794 | 472 | 932 | 911 | 890 | 770 | 955 | 927 | 902 | 426 | 940 | 1,021 | 1,096 | 799 | 1,218 | 1,274 | 1,164
—a =Ordinary profit | 719 | 967 | 996 | 808 | 725 | 995 | 933 | 1,004 | 670 | 1,226 | 1,245 | 571 | 848 | 996 | 1,278 | 977 | 883 | 1,340 | 1,417 | 1,141
Profit 496 | 662 | 562 | 482 | 414 | 662 | 597 | 611 | 433 | 705 | 864 | 417 | 555 | 753 | 884 | 441 | 703 | 904 | 957 | 672

© 2022 CRESCO LTD.




3.1. Cost of sales and SGA expenses (extract)

Cost of sales

Yo
Cost of purchased ¢
YovY
Material costs
Yov|
Subcontracting exp
o Yoy
é Labor costs
g". YoY
s Manufacturing expe
Yoy|
SGA expenses
Yo
Recruiting expense:
YoY
Education expenses
YoY|
R&D expenses
Yov|

Cost of sales
Yov|
QoQ
Cost of purchased g
Yoy
QoQ
Material costs
Yov|
QoQ
Subcontracting expe
Yoy
QoQ
Labor costs
Yov|
QoQ
Manufacturing expel
Yoy
QoQ

Apayiend

SGA expenses

Recruiting expenses
Yov
QoQ
Education expenses
YoY|
QoQ

R&D expenses
Yo

QoQ

© 2022 CRESCO LTD.

7,502
111.4%
41
170.8%
110
105.8%
3,459
111.2%
3,490
105.7%
550
119.0%
972
107.5%
41
74.5%
93
108.1%
21
116.7%

7,502
111.4%
99.5%
41
170.8%
157.7%
110
105.8%
224.5%
3,459
111.2%
102.4%
3,490
105.7%
101.4%
550
119.0%
110.9%
972
107.5%
99.8%
41
74.5%
80.4%
93
108.1%
206.7%
21
116.7%
87.5%

15,632
111.9%
90
225.0%
209
94.6%
7,240
113.9%
7,033
107.5%
1,256
134.5%
1,860
112.0%
82
102.5%
142
102.2%
47
109.3%

8,129
112.3%
108.4%
48
300.0%
117.1%
99
85.3%
90.0%
3,780
116.4%
109.3%
3,542
109.3%
101.5%
705
149.7%
128.2%
887
117.3%
91.3%
40
160.0%
97.6%
48
92.3%
51.6%
25
104.2%
119.0%

23,577
112.2%
128
168.4%
452
164.4%
11,063
115.6%
10,530
106.2%
1,912
133.2%
2,725
109.3%
125
113.6%
179
105.9%
67
97.1%

7,945
112.8%
97.7%
38
108.6%
79.2%
242
448.1%
244.4%
3,823
119.1%
101.1%
3,497
103.6%
98.7%
656
130.9%
93.0%
865
104.2%
97.5%
43
143.3%
107.5%
37
123.3%
77.1%
20
76.9%
80.0%

32,090
112.4%
159
155.9%

686
211.1%
14,885
115.0%
14,054
105.2%
2,422
125.4%
3,690
106.5%
171
105.6%
218
101.4%
89

94.7%

8,513
112.9%
107.1%
30
115.4%
78.9%
234
477.6%
96.7%
3,822
113.1%
100.0%
3,523
102.4%
100.7%
510
102.8%
77.7%
964
99.0%
111.4%
45
88.2%
104.7%
39
86.7%
105.4%
22
91.7%
110.0%

7,952
106.0%
18
43.9%
174
158.2%
3,639
105.2%
3,720
106.6%
518
94.2%
1,025
105.5%
52
126.8%
72
77.4%
24
114.3%

7,952
106.0%
93.4%
18
43.9%
60.0%
174
158.2%
74.4%
3,639
105.2%
95.2%
3,720
106.6%
105.6%
518
94.2%
101.6%
1,025
105.5%
106.3%
52
126.8%
115.6%
72
77.4%
184.6%
24
114.3%
109.1%

(Unit: Amounts less than 1 million yen omitted)

15,948
102.0%
25
27.8%
417
199.5%
7,110
98.2%
7,397
105.2%
1,126
89.6%
1,888
101.5%
78
95.1%
143
100.7%
48
102.1%

7,995
98.4%
100.5%
6
12.5%
33.3%
243
245.5%
139.7%
3,470
91.8%
95.4%
3,677
103.8%
98.8%
608
86.2%
117.4%
863
97.3%
84.2%
26
65.0%
50.0%
71
147.9%
98.6%
23
92.0%
95.8%

23,890
101.3%
46
35.9%
750
165.9%
10,441
94.4%
11,180
106.2%
1,623
84.9%
2,739
100.5%
117
93.6%
169
94.4%
66
98.5%

7,942
100.0%
99.3%
21
55.3%
350.0%
332
137.2%
136.6%
3,330
87.1%
96.0%
3,783
108.2%
102.9%
497
75.8%
81.7%
851
98.4%
98.6%
38
88.4%
146.2%
25
67.6%
35.2%
18
90.0%
78.3%
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32,506
101.3%
93
58.5%|
1,112
162.1%|
13,989
94.0%
15,096
107.4%)
2,188
90.3%)|
3,715
100.7%
158
92.4%

208
95.4%

97
109.0%

39

8,615
101.2%
108.5%
46
153.3%
219.0%
362
154.7%
109.0%
3,548
92.8%
106.5%
3,915
111.1%
103.5%
565
110.8%
113.7%
975
101.1%
114.6%
41
91.1%
107.9%
39
100.0%
156.0%
31
140.9%
172.2%

FY3/2022

1QRat 3QRzt B
8,021 16,990 26,058 35,751
100.9% 106.5% 109.1% 110.0%

25 36 50 108
138.9% 144.0% 108.7% 116.1%
268 578 1,098 1,468
154.0% 138.6% 146.4% 132.0%
3,519 7,388 11,438 15,709
96.7% 103.9% 109.5% 112.3%
3,835 7,925 11,963 16,137
103.1% 107.1% 107.0% 106.9%
632 1,199 1,774 2,443
122.0% 106.5% 109.3% 111.7%
1,050 2,053 3,055 4,241
102.4% 108.7% 111.5% 114.2%
47 69 109 161
90.4% 88.5% 93.2% 101.9%
95 75 84 217,
131.9% 52.4% 49.7% 104.3%
33 66 100 130
137.5% 137.5% 151.5% 134.0%
FY3/2022

4Q
8,021 8,969 9,067 9,693
100.9% 112.2% 114.2% 112.5%
93.1% 111.8% 101.1% 106.9%
25 10 13 58
138.9% 166.7% 61.9% 126.1%
54.3% 40.0% 130.0% 446.2%
268 310 520 369
154.0% 127.6% 156.6% 101.9%
74.0% 115.7% 167.7%) 71.0%
3,518 3,868 4,049 4,271
96.7% 111.5% 121.6% 120.4%
99.2% 109.9% 104.7%) 105.5%
3,835 4,090 4,038 4,174
103.1% 111.2% 106.7% 106.6%
98.0% 106.6% 98.7% 103.4%
632 566 575 669
122.0% 93.1% 115.7% 118.4%
111.9% 89.6% 101.6%) 116.3%
1,050 1,003 1,002 1,185
102.4% 116.2% 117.7% 121.5%
107.7% 95.5% 99.9%: 118.3%
47 22 39 il
90.4% 84.6% 102.6% 124.4%
114.6% 46.8% 177.3%) 130.8%
95 A 19 8 132
131.9% -26.8% 32.0% 338.5%
243.6% -20.0% -42.1% 1650.0%
33 33 34 30
137.5% 143.5% 188.9% 96.8%
106.5% 100.0% 103.0% 88.2%
- 5 -




>:: 3.2. Cost of sales (extract)

(Unit: Amounts less than 1 million yen omitted)

umulative

[Bar graph] [Line graph]

40,000 24,000
35,000 21,000
30,000 18,000
25,000 15,000
20,000 12,000
15,000 9,000
10,000 6,000
5,000 3,000
A /N\ 5 = & 7\ O ' 3 £
1Q/Cum 2Q/cum 3Q/cum Tum 2Q/cum 3Q/cum 2Q/cum 3Q/cum  Full  1Q/Sum 2Q/cum 3Q/cum  Full  1Q/Ccum 2Q/cum 3Q/cum  Full
ulative ulative ulative year ulative ulative ulative year ulative ulative ulative year ulative ulative ulative year ulative ulative ulative year
FY3/2018 FY3/2019 FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022
mmmm Cost of sales 6,258 13,228 19,854 27,020 6,735 13,974 21,018 28,556 7,502 15,632 23,577 32,090 7,952 15,948 23,890 32,506 8,021 16,990 26,058 35,751
Manufacturing expenses 560 847 1,322 1,789 462 934 1,435 1,932 550 1,256 1,912 2,422 518 1,126 1,623 2,188 632 1,199 1,774 2,443
. - Cost of purchased goods 13 22 48 81 24 40 76 102 41 90 128 159 18 25 46 93 25 36 50 108
—A— Material costs 136 280 437 528 104 221 275 B25] 110 209 452 686 174 417 750 1,112 268 578 1,098 1,468
—=— Subcontracting expenses 2,982 6,053 9,120 12,294 3,111 6,359 9,568 12,947 3,459 7,240 11,063 14,885 3,639 7,110 10,441 13,989 3,519 7,388 11,438 15,709
Labor costs 3,020 6,057 9,127 12,307 3,302 6,545 9,919 13,362 3,490 7,033 10,530 14,054 3,720 7,397 11,180 15,09 3,835 7,925 11,963 16,137

[Bar graph] [Line graphl

10,000 5,000
9,000 4,500
8,000 4,000
7,000 3,500
6,000 3,000
5,000 2,500
4,000 2,000
3,000 1,500
2,000 1,000
{ 3 o E ]
L3 -o- -
1,000 s {3 { 3 o o o A 500
—F '
NN n‘m*
A
o Frev.. gl ¥y . BN KA. F¥ " A 2 A o 5 DI A TR OO I O N ) I NS ¢ SR O oY O O T O
2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q
FY3/2018 FY3/2019 FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022
= Cost of sales 6,258 6,970 6,625 7,165 6,735 7,238 7,044 7,537 7,502 8,129 7,945 8,513 7,952 7,995 7,942 8,615 8,021 8,969 9,067 9,693
Manufacturing expenses 560 286 474 466 462 471 501 496 550 705 656 510 518 608 497 565 632 566 575 669
--------- Cost of purchased goods 13 8 26 33 24 16 35 26 41 48 38 30 18 6 21 46 25 10 13 58
—=A— Material costs 136 144 157 90 104 116 54 49 110 99 242 234 174 243 332 362 268 310 520 369
——==—Subcontracting expenses 2,982 3,071 3,067 3,174 3,111 3,247 3,209 3,378 3,459 3,780 3,823 3,822 3,639 3,470 3,330 3,548 3,519 3,868 4,049 4,271
Labor costs 3,020 3,036 3,070 3,179 3,302 3,242 3,374 3,442 3,490 3,542 3,497 3,523 3,720 3,677 3,783 3,915 3,835 4,090 4,038 4,174
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>:: 3.3. SGA expenses (extract)

5,000

4,000

3,000

2,000

1,000

o

Em SGA expenses
R&D expenses
Recruiting expenses
Education expenses

1Q/cu  2Q/cu  3Q/cu
mulativ. mulativ. mulativ
e e e
FY3/2018
803 1,556 2,308
21 44 68
35 67 105
83 132 163

Full
year

3,216
92
161
203

1Q/cu

mulativ

904
18
b5
86

2Q/cu  3Q/cu
mulativ.mulativ
e e
FY3/2019
1,661 2,492
43 69
80 110
139 169

Full

3,466
94
162
215

¢

1Q/cu

mulativ

972
21
41
93

(Unit: Amounts less than 1 million yen omitted)

umulative

[Bar graph]

2Q/cu  3Q/cu
mulativ. mulativ
e e
FY3/2020
1,860 2,725
47 67
82 125
142 179

Full
year

3,690
89
171
218

'S

1Q/cu
mulativ

1,025
24
52
72

2Q/cu  3Q/cu
mulativmulativ
e e
FY3/2021
1,888 2,739
48 66
78 117
143 169

3,715
97
158
208

7
1Q/cu  2Q/cu  3Q/cu
mulativ. mulativ.mulativ
e e
FY3/2022
1,050 2,053 3,055
33 66 100
47 69 109
95 75 84

[Line graph]

500

400
300

’K 200
100
0

Ful

year

4,241

130

161

217

[Bar graph]

1,400

1,200

1,000

800

600

400

200

A 200

m— SGA expenses
R&D expenses
Recruiting expenses
Education expenses

4
MM

1Q 2Q 3Q
FY3/2018
803 752 752
21 22 24
35 31 38
83 49 31
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2Q 3Q
FY3/2019
756 830
24 26
25 30
52 30

KL

4Q

24
51
45

KX
KL

2Q 3Q
FY3/2020
887 865
25 20
40 43
48 37

4Q

964
22
45
39

1Q

1,025
24
52
72

2Q 3Q
FY3/2021
863 851
23 18
26 38
71 25

4Q

975
&l
41
39

1Q 2Q 3Q
FY3/2022

1,050 1,003 1,002
33 33 34
47 22 39
95 A 19 8

[Line graph]
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>:: 4. Net sales, new orders and outstanding orders

2,638

32,406 ative

22,426 B 2Q/cumul
21,061

<
py
4!
o
39,685
39,706
28,913
29,018
18,356
[ )

19,203

ative

1Q/cumul
ative

11,644

75

Full year
3Q/cumul
ative

2Q/cumul
ative

2,300

8,605 1Q/cumul

ative

39,452

Full year
39,337

28,757
28,957

([
18,753 < 2Q/cumul
19,218 1 ative
1
10,129 o 1Q/cumul

3Q/cumul
ative

(Unit: Amounts less than 1 million yen omitted)

2,229

ative

36,792

« Full year
35,230 |

[e)]
O
c @ 26,770 = 3Q/cumul
o

25,828 ative

17,433
17,041

Q) 2Q/cumul
ative

8,959
8,113

@ 1Q/cumul
ative

33,298

g /
o) ./ 33,328
(]

Full year

AVA
05

24,661
24,459

3Q/cumul
ative

A
67

16,761
16,253

2Q/cumul
ative

A
44

9,339 @ 1Q/cumul
7,659 ative

-@- Consolidated number of employees [as of April 1,]
Net sales

mmmmm New orders

o}
2
-+
oD

S

£

3
)

[ = -
46,702
<0 Full year
44,450 3
33,453 @ 3Q/cumul

>
[
()
£
(8]
-}
&

mmmmm New orders

Net sales

-=&--Qutstanding orders

13,249
Pr0'CT

11,027
SPETT
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T6T'TT
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1/8'6 N

10,772
889'0T
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S18'6

9,751
66.'6

8,605
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\
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4Q

3Q

2Q

1Q

4Q

3Q

2Q

1Q

4Q

3Q

2Q

1Q

4Q

3Q

2Q

1Q

4Q

3Q

2Q

1Q

FY3/2022

FY3/2021

FY3/2020

FY3/2019

FY3/2018
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>:: 5.1. Share of net sales by segment

From April 2021 (fiscal year ending March 31, 2022), the reportable
segments have been changed.

Announced on May 10, 2021

<Share of net sales by segment: 4Q (Jun~Mar)>

Digital Solution
5.6%

Manufacturing
24.0%

QA A0

]

</

Finance
30.6%

Enterprise
39.8%

Subsegment

-Consulting -Enterprise
-IT planning (Information and communication, advertising, distribution services, transport,
-Total service of development placement and dispatching, public services, resourses and energy,
and maintenance construction and real estate, travel and hotels,
medical and healthcare, etc.)
IT Service -Finance
(Banking, insurance, etc.)
-Manufacturing
(Automotive, transport equipment, machinery, electronics, etc.)

Solution groups consisting of "Creage" , "Intelligent Folder" , RPA, etc.
Digital products and services supporting
customers in realizing digital

Solution )
transformation (DX)

m Reference: Former segments in the fiscal year ended March 31, 2021

<Share of net sales by segment: 4Q (Jan~Mar)>

Information appliances & other L Product sales
9.1%

-Business application -Financial services
development (Banking, insurance, payment card, securities, etc.)
-IT infrastructure
Software system architecture
[« [Q=ICTolp Sy |8l - Original products
and services

+Public services

(Travel, human resources, logistics, airline, railway, electric power,
broadcast, medical, etc.)

+Distribution & other

(Retail, real estate, information and communication, manufacturing, etc.)

PepTy——
Car electronics

6.4%
— Financial services

Telecom system :
1.4% 5 29.2%
.A" F

Public service
21.7%

-Embedded software -Telecom systems
development (Mobile devices, etc.)
Embedded

software
development

-Car electronics
(Digital meters, center displays, etc.)

Distribution & other
32.0%

-Information appliances & other
(Digital home appliances, medical equipment, control systems, etc.)

el [l aE1EM - Product sales of a subsidiary “CRESCO Wireless, Inc.”

© 2022 CRESCO LTD. -9-




5.2. Net sales by segment

There is no data based on the new segment classification for the period prior to the fiscal year ended March 31, 2021.

(Unit: Amounts less than 1 million yen omitted)

FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022

Enterprise 4,092 8,264 12,557 17,075 4,280 8,949 13,425 18,219
Yoy 104.6% 108.3% 106.9% 106.7%
Finance 2,914 5,996 9,083 12,360 3,012 6,523 10,003, 13,689
9 IT service Yoy 103.4% 108.8% 110.1% 110.8%
é Manufacturing 2,180 4,433 6,431 8,809 2,190 4,794 7,542 10,433
§ 100.5% 108.1% 117.3% 118.4%
% 9,186 18,694 28,072 38,246 9,484 20,268 30,9721 42,342
103.2% 108.4% 110.3% 110.7%
- ) 217 509 945 1,459 386 793 1,434{ 2,107

Digital solution
177.9% 155.8% 151.7% 144.4%
9,404 19,203 29,018 39,706 9,870 21,061 32,406{ 44,450
105.0% 109.7% 111.7% 111.9%

5o

Enterprise 4,092 4,171 4,293 4,518 4,280 4,669 4,475 4,794

YoY' 104.6% 111.9% 104.2% 106.1%

QoQ 101.9% 102.9% 105.2% 94.7% 109.1% 95.8%! 107.1%

Finance 2,914 3,082 3,086 3,277 3,012 3,511 3,479 3,685

YoY 103.4% 113.9% 112.7% 112.5%,

IT service QoQ 105.8% 100.1% 106.2% 91.9% 116.6% 99.1%! 105.9%

o Manufacturing 2,180 2,253 1,997/ 2,378 2,190 2,604  2,747| 2,890
Q YoY 100.5% 115.6% 137.6% 121.5%)
% 103.3% 88.6% 119.1% 92.1% 118.9% 105.5% 105.2%,
= 9,186 9,507 9,378 10,173 9,484 10,784 10,703 11,370
103.2% 113.4% 114.1% 111.8%)

103.5% 98.6% 108.5% 93.2% 113.7% 99.2% 106.2%,

217 291 436 514 386 406 641 673

Digital solution 177.9% 139.5% 147.0% 130.9%
134.1% 149.8% 117.9% 75.1% 105.2% 157.9% 105.0%

9,404 9,799 9,815 10,687 9,870 11,191 11,344 12,043

105.0% 114.2% 115.6% 112.7%

104.2% 100.2% 108.9% 92.4% 113.4% 101.4% 106.2%)
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>:: 5.2. Net sales by segment

There is no data based on the new segment classification for the period prior to the fiscal year ended March 31, 2021.

(Unit: Amounts less than 1 million yen omitted)

Cumulative

20,000
18,000
16,000 i
/
4
/7
14,000 /-
/7
/
jm}
12,000 / o
4
/
/
10,000 4
/
L2 A
8,000 d .
/ 7
7 .
© g K
6,000 /9 o
Vs e
s K
4,000 a -
0.7
2,000 K
0
1Q/cumu|at|ve‘ZQ/cumuIatlve‘ZiQ/cumulative Full year 1Q/cumu|at|ve‘ 2Q/cumu|at|ve‘ 3Q/cumulanve‘ Full year 1Q/cumu|at\ve‘ ZQ/cumu\atlve‘ 3Q/cumulative Full year
FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022
= O -1IT service (Enterprise) 4,092 8,264 12,557 17,075 4,280 8,949 13,425 18,219
«ees@ -« IT service (Finance) 2,914 5,996 9,083 12,360 3,012 6,523 10,003 13,689
—A: =IT service (Manufacturing) 2,180 4,433 6,431 8,809 2,190 4,794 7,542 10,433
——st— Digital solution 217 509 945 1,459 386 793 1,434 2,107

Quarterly

6,000
5,000
O. .--H
-0« Pie T-<go-
o-- Tt-or”
o----0-""
4,000
........ [e]
Oreevernnns O
.......... o}
3,000 O (@ 000000000000 O T, o
—A’ - A
A -_—
A -
N — D N
2,000 =N
1,000
0
1Q [ 2 [ 3 | 4 [ 1@ | 2 [ 3 | 4 R [ 2 [ 3 [ 4@
FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022
= @ =1IT service (Enterprise) 4,092 4,171 4,293 4,518 4,280 4,669 4,475 4,794
«++@+++ IT service (Finance) 2,914 3,082 3,086 3,277 3,012 3,511 3,479 3,685
—a- - IT service (Manufacturing) 2,180 2,253 1,997 2,378 2,190 2,604 2,747 2,890
—— Digital solution 217 291 436 514 386 406 641 673
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>:: 5.3. Profit by segment

There is no data based on the new segment classification for the period prior to the fiscal year ended March 31, 2021.

(Unit: Amounts less than 1 million yen omitted)

FY3/2020 FY3/2021

IT service 744 1,981 3,239

FY3/2022

Q/cumulativ| 2Q/cumulative | 3Q/cumulative S FUllyear

1,136 2,666 4,192 5,718

Full year

o Profit ratio 8.1% 10.6% 11.5% 12.0% 13.2% 13.5%|  13.5%
c

3 Yoy | | \ | 152.7%|  134.6%|  129.4%|  123.4%

QC_, Digital solution 13 12 75 1 28 107 145

= Profit ratio 6.1% 2.5% 8.0% 0.4% 3.5% 7.5% 6.9%
<

@ Yoy | | \ | 7.7%|  2333%|  142.7%| 115.1%

757 1,994 3,315 1,137 2,694 4,299 5,864

Profit ratio 8.1% 10.4% 11.4% 11.5% 12.8% 13.3%|  13.2%

Yo | | \ | 150.2%|  135.1%|  129.7%|  123.2%

FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022

3Q 4Q
IT service 744 1,237 1,258 1,395 1,136 1,529 1,526 1,52d
Profit ratio 8.1% 13.0% 13.4% 13.7% 12.0% 14.2% 14.3% 13.4%
YoV \ 152.7% 123.6% 121.3%|  109.4%
,g QoQ 166.3% \ 101.7% 110.9% 81.4% 134.6% 99.8% 100.0%
[l Digital solution 13 0 63 50 1 26 79 37
(% Profit ratio 6.1% -0.2% 14.5% 9.8% 0.4% 6.5% 12.4% 5.6%
% YoY \ 7.7% - 125.4% 74.0%
QoQ - \ E 79.4% 2.0% 2600.0% 303.8% 46.8%
757 1,236 1,321 1,446 1,137 1,556 1,605 1,564#
Profit ratio 8.1% 12.6% 13.5%) 13.5% 11.5% 13.9% 14.2% 13.0%
YoY \ 150.2% 125.9% 121.5% 108.2%
QoQ 163.3% \ 106.9%) 109.5% 78.6% 136.9% 103.1% 97.4%

Note: The difference between segment profit and operating profit is due to corporate expenses, etc. that do not belong to
any segment.

© 2022 CRESCO LTD. -12 -




>:: 5.3. Profit by segment

There is no data based on the new segment classification for the period prior to the fiscal year ended March 31, 2021.

— @ - Profit ratio: IT service

(Unit: Amounts less than 1 million yen omitted)

Cumulative

o1 0% 13.2% 13.5% 13.5%
—— Profit ratio: Digital solution 10.6% 11.5% .0 o ___pO---- O ----1]
6,500 8.1% EpowciEpees o
o-""
8.6%
6.1 o
5,500
359
2.5% 5%
4,500
3,500
2,500
1,500
500
A 500 - : " " " " " "
1Q/cumulati | 2Q/cumulati | 3Q/cumulati 1Q/cumulati | 2Q/cumulati | 3Q/cumulati 1Q/cumulati | 2Q/cumulati | 3Q/cumulati
Full year Full year Full year
ve ve ve ve ve ve ve ve ve
FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022
[wIT service [ 744 | 1981 [ 3239 | 4635 1,136 [ 2666 | 4192 [ 5718
| = Digital solution \ 13 \ 12 \ 75 | 126 1 \ 28 | 107 | uas

Quarterly

- O -IT service

—— Digital solution

o
14.2% 14.3% 13.4%
12.0% ——D"_"D'“‘~E]

-0g-

8.1% .~ 12.4%
2,500
6.1% 6.5% "
2,000
-0.2% 0.4%
1,500
1,000
500
0
4 500 1Q 2Q 3Q 4Q @ [ 2 | 33 [ 4 i [ 2 | 3@ [ 4@
FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022
[mIT service \ 744 | 1,237 | 1258 [ 1395 1136 | 1529 | 1,56 | 1,526
|=Digital solution \ 13 \ -0 \ 63 \ 50 1 \ 26 \ 79 \ 37
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-13 -




>:: 6. Assets and liabilities

(Unit: Amounts less than 1 million yen omitted)

FY3/2022 Year-end

Current liabilities

7,434
(22.4%)

FY3/2021 Year-end

Current liabilities

7,152

(23.6%) Current assets

Current assets
20,079
(66.2%)

Net assets

22,134
(66.8%)

Net assets
19,485

(64.2%) Non-current assets

10,949
(33.0%)

Non-current assets
10,262
(33.8%)

Total assets: 30,342 Total assets: 33,136

FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022
Summary of balance sheet — —
14,293 | 15,418 16,042 | 18,144 | 16,944 | 18,877 | 18,340 | 20,079 | 18,903 | 19,442 | 20,574 | 22,186
552 556 536 510 538 533 512 468 479 503 496 461

1,313 1,275 1,222 1,216 1,373 1,312 1,261 1,063 1,026 2,154 2,077 2,025

8,005 | 8147 | 7,88 | 6899 7931 | 7,848 | 8455 8731 8723| 8848 | 7,821| 8,462
Total non-current assets 9,871 | 9,979 | 9,645 | 8626 9,842 | 9,694 10,228 10,262 10,229 | 11,505 @ 10,395 | 10,949

Total assets 24,165 | 25,397 | 25,687 | 26,770 | 26,787 | 28,571 | 28,569 | 30,342 | 29,133 | 30,948 ( 30,970 33,136

Current liabilities 4,615 5,572 5,225 6,070 5,276 5,671 5,492 7,152 5,816 6,519 6,056 7,434

Non-current liabilities 3331 | 4902 | 4,778 | 4514| 4419| 4297 | 4172| 3,704 3,564 | 3,827 | 3,761| 3,568

Total liabilities 7,947 | 10,474 10,003 | 10,584 9,695 9,969 9,664 | 10,856 9,380 | 10,346 9,818 | 11,002
2,514 2,514 2,514 2,514 2,514 2,514 2,514 2,514 2,514 2,514 2,514 2,514

4292 | 4296 | 4,29 | 4,473| 4,473 | 4475| 4478 | 3,363| 3,363 | 3,369 | 3,382 3,382

10,894 | 11,599 | 12,091 12,509 | 12,687 | 13,440 | 13,947 | 14,388 | 14,670 | 15,574 | 16,093 | 16,765

A 1,871 | A 3,697 | A 3,698 | A 3,357| A3,357| A 3346 A 3322 A2207| A2207 | A2199 A 2184 |4 2,184

Total shareholders’ equity 15,829 14,713 15,205 16,140 16,317 | 17,083 17,617 | 18,058 18,340 19,258 | 19,806 | 20,478

Accumulated other comprehensive income 388 209 478 37 765 1,510 1,279 1,427 1,412 1,343 1,345 1,655

Share acquisition rights - - . 8 8 8 8 - — - — -

Non-controlling interests - - - - - - - - - - —

Total net assets 16,218 | 14,922 | 15,684 | 16,185 | 17,091 | 18,602 18,904 | 19,485 | 19,753 | 20,602 | 21,151 | 22,134

Total liabilities and net assets 25,397 | 25,687 | 26,770 | 26,787 | 28,571 | 28,569 | 30,342 | 29,133 | 30,948 | 30,970 33,136

© 2022 CRESCO LTD. 14 -




>:: 6. Assets and liabilities

348.6%

o
[ ) - 301.5%
~.

= « =Current ratio
Fixed assets ratio

—u— Leverage ratio

52.6%

(Unit: Amounts less than 1 million yen omitted)

Assets / Liabilities

332.3% 322.8% 322.4% 342.4% 309.7% 307.0% g gy 3212% 332.9% 333.9% 325.0% o0 3397%
-0 848N g __ _g -- O, 277.9% ® _ 757% "' @--0---@ _2807% _@_ e T
- | - -
® ~e-” co--0-<g---0--0 ~.o - -e ~e
55.9% 56.5% 57.9% 57.7% 54.7% 56.0% 56.3% 60.9% 66.9% 61.5% 5330, 57.6% 52.1% 54.1% 52.7% 51.8% 55.8% 49.1% 49.5%

43.2%

62.1%

53.9%

59.8%

53.3%

52.2%

50.2%

49.0%

70.2%

63.8%

65.4%

56.8%

53.6%

Sile

1%

47.5%

50.2%

46.4%

49.7%

25,000

20,000

15,000

10,000

5,000

1Q- | 2Q- | 3Q- | Year- | 1Q- | 2Q- | 3Q- | Year- | 1Q- | 2Q- | 3Q- | Year- | 1Q- | 2Q- | 3Q- | Year- | 1Q- | 2Q- | 3Q- | Year-
end end end end end end end end end end end end end end end end end end end end
FY3/2018 FY3/2019 FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022

= Current assets 12,693|13,728/13,698|15,383|14,304(15,436|14,405|16,281|14,293|15,418/16,042|18,144|16,944(18,877|18,340,20,079|18,903|19,442|20,574 (22,186
mmmm Non-current assets | 7,363 | 7,223 | 7,923 | 8,744 | 8,629 | 8,653 | 8,571 | 9,001 | 9,871 | 9,979 | 9,645 | 8,626 | 9,842 | 9,694 |10,228/10,262/10,229|11,505|10,395|10,949
Net assets 14,003|12,922/14,055|15,109/14,969|15,834|15,302|16,137|16,218|14,922| 15,684/ 16,185(17,091|18,602|18,904| 19,485(19,753/20,602(21,151|22,134

— 0 —Current liabilities 3,641 | 4,553 | 4,122 | 5,402 | 4,431 | 4,788 | 4,207 | 5,859 | 4,616 | 5,572 | 5,225 | 6,070 | 5,276 | 5,671 | 5,492 | 7,152 | 5,816 | 6,519 | 6,057 | 7,434
---&---Non-current liabilities| 2,412 | 3,476 | 3,443 | 3,616 | 3,533 | 3,468 | 3,468 | 3,376 | 3,331 | 4,903 | 4,778 | 4,514 | 4,420 | 4,298 | 4,172 | 3,704 | 3,564 | 3,828 | 3,762 | 3,569

 Equity

69.8%

—O—Equity ratio

64.9%

67.8%66.6%68-3%66.8%
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>:: 7. Cash flows

(Unit: Amounts less than 1 million yen omitted)

12,000
10,000 -
8,000
6,000
4,000
2,000 -
O 4
A2,000 - : - - -
Interim | Year-end | Interim | Year-end | Interim | Year-end | Interim | Year-end | Interim | Year-end
FY3/2018 FY3/2019 FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022
B Balance at end of period 5114 6,892 6,094 6,201 6,774 9,384 9,748 11,015 10,247 11,737
B Operaring CF 960 2,174 351 1,824 1,690 3,693 1,300 3,155 774 3,222
m Investing CF A 482 A 179 A 466 A 1,238 A 742 2 A 181 A 47 A 1,027 | A 1,155
Financing CF A 866 A 606 A 683 A 1,278 A 374 A 511 A 755 A 1,479 A 516 A 1,352
Free CF 477 1,995 A 115 586 948 3,695 1,118 3,108 A 252 2,066
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>¢ 8. Cash dividends

» CRESCO regards the matter of returning profits to shareholders as a key management issue, and has established
a basic policy of enhancing shareholders’ equity, maintaining consistent profitability over the long term, while
appropriately continuing to distribute profits backed by business performance.

» The Company does not offer any special shareholder benefits.

» As for dividends, in principle the Company aims to continually pay out about 30% of profit attributable to
owners of parent for each fiscal year, which is calculated from consolidated ordinary profit and assuming
extraordinary income and losses are zero.

c
o
3
s
[}
st
-
(0]
S
o
=
[0}
s
(]
=
0

30th anniversary
commemorative dividend
10 yen 72

] -
- 38
36.0%\._— 44

31.6% 31.5%
Year-end 28.6%

N [nterim

—m—Dividend payout ratio
DOE ) . . . 4.4%
Dividendyield = Sl === s e .

-2.0% ~2.5%

~-2.0% -2
FY3/2018 FY3/2019 FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022

+  The Company implemented a 2-for-1 share split of common shares with an effective date of February 1, 2020.

+ The actual amounts of dividends before the share split are shown for the FY3/2018 interim dividend until the
FY3/2020 interim dividend.

» The total amount for FY3/2020 is not shown in the table above because the implementation of the share split makes it
impossible to perform a simple calculation.

EPS (Yen)

. FPS
0,
- « -Ordinary profit 10.4%  10-5% 14 4o, 10.4% 103% 106% 105%
- - -A- P 9.9% 9.4% 9.6% —--A--" 7" A
on net sales e e A--- " A--__ A a0 _--A"
Sy A
0,
7.1% 6 891 7-6% 730
o .8% 69 °
¢ 6.?0 63%  O5% o0 62% 0\6 i/o/ e
——e—— """
153.92
125.43
100.13 104.46 114.30
76.44

62 34

51.72 49 20 52 74 I

Interim ‘Year end‘ Interlm ‘Year-end‘ Interlm ‘Year end‘ Interlm ‘Year—end‘ Interim ‘Year end
FY3/2018 FY3/2019 FY3/2020 FY3/2021 ‘ FY3/2022 ‘

+  The Company implemented a 2-for-1 share split of common shares with an effective date of February 1, 2020.
+ "“EPS” was calculated on the assumption that the share split was implemented at the beginning of FY3/2018.
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>:: 9. Other indices

Profit ratio

—e—_Ordinary profit on

total assets '\.
-+ =Ordinary profit on 0
ve 102% g 60/\ " _ _ e—*
net sales -070 ° ° ° 15 19
14.8%  14.9% S~ 14 9 1%
14.3% 14.2% ® 14.4% 14.5%
13.3% o
10.4% 10.5% 4540,  10.4% 5 00, 10.3% 10.6%  10.8%
________ ' A 27 9 9.6% - A-----A
‘ - T AT T A o A——"‘A .............. [ ]
S—A—=-—-—--A A
W W [ [T PWooeeeeeeenees ...“ o . 10.0%
............ €%
9.0%  9:3% : 9.1%  9.0%  9.0% 8.8%
8.2%
7.1%

‘ Interim ‘Year-end‘ Interim ‘Year-end‘ Interim ‘Year-end‘ Interim ‘Year-end‘ Interim ‘Year-end‘
‘ FY3/2018 FY3/2019 FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022

ROA and ROE Turnover of total capital used (Times)

—e—ROA —e-Turnover of:
-+ -ROE
1.51
0,
152% 1469  15.0%  14.8%  1>6% 1.48 °
A“-——-.A —————— A ----- A--—" " A ()
. \.42 L 40
— o ° o— b .39
9.8% 10.2% J—
9.2% 9.3% 9.2% °
FY3/2018 FY3/2019 FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022 FY3/2018 FY3/2019 FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022
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>:: 9. Other indices

Financial leverage (Times) Debt-to-equity ratio (Times)

-e—-Financial--- —e—Debt-to-equity:---

0.10
0.09
1'5/ .. 006 ° 0.07

[}
1.53 \. \.
[ J
FY3/2018 FY3/2019 FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022 FY3/2018 FY3/2019 FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022
Interest coverage ratio (Times) BPS (Yen)
—e-Interest coverage ratio mBPS
851.7 96,4 1,051.97
— . 723.7 926.96
—
\612.4 73753 770.72
° 689.69 :
\398.8
[ ]
FY3/2018 FY3/2019 FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022 FY3/2018 FY3/2019 FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022
PER (Times) PBR (Times)
-e-PER -e-PBR
5.2
0\4.5
17.8 o
. 15.9
0\12.5 12.9 12.8
° b b 1.8 1.7 1.9
FY3/2018 FY3/2019 FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022 FY3/2018 FY3/2019 FY3/2020 FY3/2021 FY3/2022

The Company implemented a 2-for-1 share split of common shares with an effective date of February 1, 2020.
“EPS” was calculated on the assumption that the share split was implemented at the beginning of FY3/2018.
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Disclaimer

Although CRESCO takes considerable care with respect
to the content of this material, it does not bear any
responsibility with regard to problems caused by
information errors.

The information is provided as reference to assist in
investment decisions, and its purpose is not to solicit
investment.

CRESCO requests that users use their own judgment
when making decisions on investment.

Information relating to future predictions and forecasted
values such as financial forecasts on this material have
been written based on judgments and assumptions on
information presently available that is considered
reasonable.

Changes in risks and uncertain elements, and changes in
the economic situation may force CRESCO to change the
information without notice or make the actual financial
and other results differ significantly. The content of this
material then could differ from future outcome. Please
consider this when making investment decisions.

[IR inquiries]
E-mail: ir@cresco.co.jp
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